PODŁUG TEXTU RĘKOPISU BIBLIOTEKI GŁÓWNEJ
WARSZAWSKIÉJ.

WYDAŁ

**Romuald Hube.**

---

WARSZAWA.

w Drukarni Gazety Polskiej.

—
1867.

K-29/

CZYT. GŁÓWNA

5185

23495

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

w Warszawie, dnia 3 (15) Stycznia 1867 r.

Starszy Cenzor, **Lachmanowicz.**

BIBLIOTEKA UNIWERSYTECKA
Im. Jerzego Giedroycia w Białymstoku

FUW0119984

Państwo rzymskie kona; ludy które poczytują sobie za zaszczyt nazywać się barbarzyńskimi, obalają wspaniałą i potężną gmach organizacyi rzymskiej, a ludzkość powołana znowu wyrokami Opatrzności na podjęcie dłuższej i ciężkiej pracy do wyrobienia nowego społecznego porządku.